Quanquam Speculat. in tit. de instrument. editio. §. compendio-  
sè: Bartol. in l. 2. ff. de public. iudic. & Doctorum communis schola repugnet. Verùm Baldi sententia probatur, §. si quis alium, de pace tenenda. vbi pùblicantur bona eius cui mem-  
brum amputatur, neque ad-  
uersatur † l. qui manus. ff. de te-  
stam. non enim ibi iuris con-  
sultus loquitur de eo cui ma-  
nus iudicis sententia ob ali-  
quod facinus admissum ab-  
scissæ sunt: sed de eo qui ma-  
nus morbo vel casu amisit, qui  
ideo scribere non potest am-  
plius. Deportati † testamenti  
factionem amittunt, etiam in  
gratiam piæ causæ. Bartol. &  
Bald. ad l. 1. C. de sacros. & in l. 2.  
C. qui test. facere poss. regulariter  
enim deportatus testari non  
potest. l. eius qui. §. 1. ff. de te-  
stam. etiam si miles fuerit. l. i.  
. de veterano. & milit. success.  
glossa & Doctores in l. & mi-  
litibus. & l. ex militari. ff. de mi-  
lit. testam. quamvis non mi-  
nus militibus, quām liberis  
vel piæ causæ faueatur. Acce-  
dit quodd bona deportati et-  
iam quæsita post deportatio-  
nem fisco acquirantur post  
mortem deportati. l. 2. C. de bo-  
nis proscript. ergo in perniciem  
fisci non potest in gratiam piæ  
causæ de his testari. quibus si

tionibus Marcus Anton. in d.  
§. ex imperfecto. l. hac consultif-  
sima, deportatum non posse  
testari in gratiam liberorum  
asseruit; quamvis Barbat. in  
r. 2. de testament. contrarium  
scripscrat: cuius argumenta-  
tiones ibidem Marcus Anto-  
nius diluit. Cæterū † an 9.  
idem iuris sit in bannito quæ-  
stionis est; in qua quæstio-  
ne obseruandum, bannito-  
rum quosdam banniti pro-  
pter contumaciam, quia vo-  
cati per bannum contuma-  
ces sunt, corūmque bona an-  
notantur, iuxta l. i. ff. de requir.  
reis. qui postea à iudice iure  
civili damnari poterant us-  
que ad relegationem: verùm  
si quid grauius irrogandum  
erat, puta in metallum, vel ca-  
pitis pœnam, non esse irro-  
gandam, notat Vlpianus in l.  
absentem §. aduersus. ff. de pœnis.  
præterquam in criminе læse  
Majestatis, & aliis quibusdam,  
vt per Bened. in verbo, mortuo  
l. num. 357. At moribus Galli-  
cis in absentes reos contuma-  
ces & edictis adesse iussos  
quod vulgo dicitur adiournez  
à ban ou effin de ban, non mi-  
nus pronunciant iudices et-  
iam capitaliter quām in præ-  
sentes & defensos, modò præ-  
cedant quę regni consuetudi-  
ne desiderantur, de quibus  
plenè

I O. S T E P H.  
 plenè Benedictus in verbo,  
*mortuo itaque testatore.* 1. num.  
 159. cum sequentibus. quod &  
 apud Romanos vsu receptum  
 scriptum reliquit Liuius lib.  
 39. ab Urbe condita: vbi de  
 coniuratione Bacchica his  
 verbis loquitur: *Si quis absen-  
 tis nomen detulisset, qui nomina-  
 tus profugisset, diem certam se-  
 finiturum, ad quam ni citatus  
 respondisset, absens damnaretur.*  
 & co ipso damnati efficiuntur  
 intestabiles: nam & eorum bona  
 publicantur. Benedict. in  
*verbo mortuo* 1. num. 188. Alij  
 sunt qui sententiâ ad bannum  
 damnantur, quibus bannum  
 pro poena imponitur: sed eorum  
 rursus quidem banniuntur  
 ad tempus, alijs perpetuò;  
 qui banniuntur ad tempus,  
 eorum bona regulariter mi-  
 nimè publicantur, testarique  
 possunt. Cynus in Authent. bo-  
 na damnatorum. de bonis prescri-  
 pto. Masuerius in tit. de paenit. §.  
 item in casibus. nam relegatis  
 æquiparantur. l. relegati, & l. re-  
 legatorum. §. hæc est differentia. ff.  
 de interd. & relegat. nisi nominatim in sententia exilijs pu-  
 blicatio bonorum expressa sit,  
 quod quandoque factum legimus. Nam Hugo Gleise dæ-  
 natus annuo exilio publica-  
 tionem bonorum passus est,  
 Arresto sexto Maij 1514. Qui